

HYVÄ KOIRAN OMISTAJA

Ilmoituksenne mukaan myös teidän koirallanne on esiintynyt epilepsiatyyppisiä kohtauksia.

Helsingin Yliopistossa meneillään oleva Professori Hannes Lohen geenitutkimusprojekti tarvitsee lisää epileptisiä oireita saavien koirien verinäytteitä.

<http://www.koirangeenit.fi/projektit/tutkimusprojektit/neurologiset-sairaudet/epilepsia/>

Otamme tyytyväisinä vastaan myös teidän apunne uusien verinäytteiden keruuseen. Verinäytteen voi otattaa millä tahansa eläinlääkäri-aseamalla /pieneläinhoitajalla.

Ohjeet verinäytteen ottamiseksi geenitutkimukseen:

1. Täytä ”verinäyte geenitutkimukseen”-lomake puuttuvilta osin, ennen näytteenottoa ja liitä lomake verinäytteen mukaan. Jos koiralla on esiintynyt myös muita lomakkeessa kysytyjä sairauksia, täytä myös ne kohdat huolellisesti.
2. Täytä erillinen ”Koirien epilepsiakysely”-lomake, joka lähetetään myös näytteen mukana yliopiston tutkijoille tarkempaa taudinseurainta varten.
3. Tilaa aika paikkakuntasi eläinlääkärille niin, että näytteen otto tapahtuisi mieluiten alkuvuodesta, viimeistään keskiviikkona. Varmista jo aikaa kyseltäessä, että eläinlääkäriltä löytyy näytteenotossa tarvittava Edta-putki verinäytettä varten. Näyte on hyvä postittaa tuoreena, jolloin se kerkiää perille saman viikon kuluessa. Näytteen postituksesta on syytä sopia eläinlääkärisi kanssa mutta voit myös postittaa sen itse. Huomio Postin tämän hetkinen toiminta ja mahdollisesti jakeluun liittyvät muutokset.

Lähetysosoite ja tarkemmat ohjeet ovat liitteenä olevassa ”verinäyte geenitutkimukseen”-lomakeessa.

4. Verinäytteen ottamisesta eläinlääkäri perii korvauksen, jonka voit kuitilla laskuttaa Suomen pystykorvajärjestöltä. Laskussa täytyy näkyä: aika, minkä koiran kokeesta on kyse, maininta verrokinäytteen ottamisesta geenitutkimukseen, oma nimesi ja osoitteesi, pankkiyhteys ja allekirjoitus.
5. Lasku lähetetään rotu järjestön sihteerille osoitteella:

Matti Kaarto, järjestösihteeri
Saapaskuja 16
14200 Turenki
Puh. 050 331 5299
sihteeri(at)spj.fi

Torniossa 25.01.2023

Teppo Lahti
Puh 040 826 1028
teppolahti367@gmail.com